*1020001095*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：府教體字第1020060944號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0060944A00_ATTCH1.PDF)

主旨：行政院衛生署為響應2013年世界結核病日，該署疾病管制

局辦理「勿『望』我-異樣眼光反應檢測器」結核病防治

網路宣導暨抽獎活動，請各校鼓勵師生踴躍參加，請 查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年4月3日臺教國署學字

第1020030958號書函辦理。

二、該網路活動傳達「結核病服藥2週即不具傳染力，勿對病

友有異樣眼光」，請給身邊的結核病友支持打氣，以協助

病友接受完整的治療。活動網址為：http：//www.2013TB.

tw。

三、隨函檢附行政院衛生署上開函文影本1份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同

高級中學

副本：教育處體育保健科 2013-04-08
16:44:29